Feria tertia Lectio prima.

Aterit pro suaui odore
fetor et pro zona funiculus
et pro crispante crine cal/
uicium: et pro fascia pectorali
ciliicum pulcherrimi quoqz
viri cui gladio cadent: et fortis
tui in pectore. Et merebit at/
qx lugubrum portem eius: et deo/
lata in terra sedebit. Hec di/
cit dominus **Lectio seba.**
Qut apprehendent septem mu/
lieres virum unum in die illa
didentes Panem nostrum co/
medemus et vestimentis no/
stris operiemur: tammodo
inuocetur nomen tuum super
nos aufer obprobrium nostrum
In die illa erit gerumen domini

ni in magnificientia et gloria:
et fructus terre sublimis et ex/
ultatio his qui saluati fuerint
de israel. Et erit omnis qui re/
lictus fuerit in sion: et residu/
us in hierusalem sanctus vo/
cabitur omnis qui scriptus est
in vita in hierusalem. Hec di/
cit dominus deus couertimi/
ni ad meū. **Lectio tertia.**

Si abluerit dominus sordez
filiarum sion et sanguinem hieru/
salem lauerit de medio eius in
spiritu iudicij et spiritu ardo/
ris et creabit dominus super
omnem locum montis syon.
et ubi inuocatus est nubem p/
diem et fumum et splendorem
ignisflammatis in nocte. Su/
per omnem enī gloriam prote/
tectio et tabernaculū crit in ym/
braculum diei ab estu et in se/
curitatem et absconsionem a
turbine et pluvia. Hec dicit.
Super bhdic⁹ an Super te
hierusalem orietur dominus
et gla eius in te videbitur **Su**
per magnū an Vox clamantis
in deserto: parate viam dñi re/
ctas facite semitas dei nostri

Feria quarta Lectio prima.

Ontabo dilecto meo cā
ticū patruelis mei vine
sue. Uline facta est dilecto
meo in cornu filio olei: et sep/
uit eam: et lapides elegit ex
illa: et plantauit vineam ele/
ctam. Et edificauit turē in